ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 26.09.2024 года                                                                                          № 11

с. Белое

 «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Беловского
сельсовета Алтайского района

Алтайского края от 20.12.2023 года № 15
«О бюджете Беловского сельсовета Алтайского района

Алтайского края на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»

Внести в решение Собрания депутатов Беловского сельсовета Алтайского района Алтайского края от 20.12.2023 года № 15 «О бюджете Беловского сельсовета Алтайского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 28.06.2024 г. № 8, 29.08.2024 г. № 9) следующие изменения:

Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 2704,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 2366,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3204,9 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 500,0 тыс. рублей.
2.Изложить в новой редакции приложения 1, 3, 5, 7.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Председатель собрания депутатов                                                            М.И.Редькина
  Глава сельсовета                                                                                         А.Г. Лиханов